ESTADO DE GOIÁS
AGENCIA GOIANA DE HABITAÇÃO S/A

GERÊNCIA DO PROGRAMA DO ALUGUEL SOCIAL

COMUNICADO Nº 28/2025 - AGEHAB/GSAS-20292

COMUNICADO DOS RECURSOS APROVADOS PARA A PRORROGAÇÃO DO ALUGUEL SOCIAL Nº 04/2025
EDITAL DE PRORROGAÇÃO Nº 01/2023 – AGEHAB

PROGRAMA PRA TER ONDE MORAR - ALUGUEL SOCIAL

A Agência Goiana de Habitação S/A – AGEHAB, torna público aos interessados a 4ª LISTA DE CANDIDATOS COM RECURSOS APROVADOS PARA A PRORROGAÇÃO DO BENEFÍCIO DO ALUGUEL SOCIAL de 2025,
conforme previsto no Edital de Prorrogação nº 01/2024 –AGEHAB, publicado no D.O.E. nº 24.145, do dia 19 de outubro de 2023.

Os contratos de locação devidamente assinados pelo locador e pelo locatário devem ser anexados no site aluguelsocial.agehab.go.gov.br ou pelo aplicativo ''Aluguel Social'' no prazo máximo de 60 (sessenta)
dias.

Caso os selecionados não possuam o aplicativo "Inttegra Social'', é necessário baixar o aplicativo e validar a conta bancária digital perante a instituição financeira parceira (Inttegra Social). Em caso de dúvidas,
favor entrar em contato pelo telefone 3096-5006 ou WhatsApp 3096-5000.

ORD MUNICÍPIO TITULAR - NOME TITULAR CPF

1 ÁGUAS LINDAS DE GOIÁS CASSIANE SANTOS LIMA xxx.854.443-xx

2 ÁGUAS LINDAS DE GOIÁS Gabriela da Silva costa xxx.905.711-xx

3 ÁGUAS LINDAS DE GOIÁS AMANDA MOREIRA DA SILVA  xxx.788.171-xx

4 ÁGUAS LINDAS DE GOIÁS LETICIA RODRIGUES ANJOS xxx.466.041-xx

5 ÁGUAS LINDAS DE GOIÁS Cleiton ferreira Martins xxx.489.121-xx

6 ÁGUAS LINDAS DE GOIÁS GABRIELA SOUZA DOS SANTOS  xxx.345.141-xx

7 ÁGUAS LINDAS DE GOIÁS ARNUTO MENDES DE SOUSA xxx.603.433-xx

8 ANÁPOLIS LILIANE GONDIM DE FREITAS SILVA xxx.632.362-xx

9 ANÁPOLIS INGRID RAYANE DE SOUZA BORGES DE OLIVEIRA xxx.133.131-xx

10 ANÁPOLIS VANESSA VITORIA OLIVEIRA xxx.213.391-xx

11 APARECIDA DE GOIÂNIA ANDRE LUIZ PEREIRA DA SILVA xxx.930.691-xx

12 APARECIDA DE GOIÂNIA ALYNNE WANESSA RODRIGUES DA SILVA xxx.462.871-xx

13 CIDADE OCIDENTAL NAYARA FERNANDES MOREIRA E SILVA xxx.953.231-xx

14 CIDADE OCIDENTAL MARIA SOLANGE GOMES REIS xxx.613.661-xx

15 CIDADE OCIDENTAL GABRIELLA HILARY MACHADO CARREIRO VERAS xxx.223.501-xx

16 GOIÂNIA PATRICIA TEIXEIRA FERREIRA xxx.996.253-xx

17 GOIÂNIA ANGELA MARIA PEREIRA FERNANDES xxx.274.633-xx

18 GOIÂNIA LUCILEIDE OLIVEIRA DA SILVA xxx.861.633-xx

19 GOIÂNIA MERCEDES CRISTIAN DIAS DE ANDRADE LIMA xxx.310.823-xx

04/08/2025, 15:25 SEI/GOVERNADORIA - 77726365 - Comunicado

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=protocolo_pesquisa_rapida&id_protocolo=51297027&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=20292&infra_hash=9ee6de2d9c1c9f136c5c14931d671a18976e6d382900df43007a6847cfb5923c 1/2

mailto:aluguelsocial@agehab.go.gov.br

LUAN KAIO ROCHA E SILVA
Gerente do Programa Aluguel Social

ALEXANDRE BALDY DE SANT'ANNA BRAGA
Presidente

GOIANIA - GO, ao 1 dia do mês de agosto de 2025.

Documento assinado eletronicamente por LUAN KAIO ROCHA E SILVA, Gerente, em 01/08/2025, às 17:44, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por ALEXANDRE BALDY DE SANT ANNA BRAGA, Presidente, em 04/08/2025, às 12:45, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 77726365 e o código CRC
4F13A6C4.

GERÊNCIA DO PROGRAMA DO ALUGUEL SOCIAL

RUA 18-A 541 - Bairro SETOR AEROPORTO - CEP 74070-060 - GOIANIA - GO - S/C (62)3096-5000

Referência: Processo nº 202300031005726 SEI 77726365

20 GOIÂNIA Lais thaynna Aires noleto xxx.651.641-xx

21 GOIÂNIA RAIRA TUANE FONSECA SODRE xxx.348.213-xx

22 GOIÂNIA MONIQUE AMORIM FERREIRA DA SILVA xxx.127.921-xx

23 ITUMBIARA DAIANE APARECIDA DOS SANTOS xxx.996.511-xx

24 LUZIÂNIA AVELINE BARBARA SILVA DE OLIVEIRA xxx.011.131-xx

25 MORRINHOS DEBORA CANDIDO DE OLIVEIRA xxx.868.581-xx

26 SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO TAYNARA CARLAS DA SILVA BARROS xxx.307.421-xx

27 SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO SUELY MARTINS DOS SANTOS xxx.516.774-xx

28 SENADOR CANEDO FRANCISCA DAS CHAGAS PEREIRA SILVA xxx.519.231-xx

29 SENADOR CANEDO Thais Marques Pereira xxx.427.171-xx

31 SENADOR CANEDO MONIQUE CARVALHO RODRIGUES xxx.693.601-xx

31 SENADOR CANEDO ANA CAROLINA FARIAS DA CRUZ xxx.419.521-xx

04/08/2025, 15:25 SEI/GOVERNADORIA - 77726365 - Comunicado

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=protocolo_pesquisa_rapida&id_protocolo=51297027&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=20292&infra_hash=9ee6de2d9c1c9f136c5c14931d671a18976e6d382900df43007a6847cfb5923c 2/2

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=77726365&crc=4F13A6C4